Bu eserde

ayrılma konusunun farklı bir tarzda işlenmesi ve üç kardeş hikayesinden bahsedil

memesi bize bu olayın daha sonraki dönemlerde ortaya çıkmış olabileceği izieniınİ

vermektedir. Aynı zamanda bu hikaye, Eş'ari ile ilgili bilgilerin çoğuna kaynaklık

eden İbn Asakir'de de (572/1176) yoktur. Fakat çok daha sonraları yaşamış olan

Zehebi (748/1347) ve es-Subld'de (771/1370) bulunur.40 Aynı zamanda Gazali de

bu hikayeyi "el-İktisad fi 'l-İtikad" adlı eserinde Mutezile'nin "as lah" prensibini

eleştirrnek için Eş'ari isminden bahsetmeden kullanır.4 ı İlk dönemlere ait kaynak

ların bu konuyla ilgili bilgi verirken üç kardeş hikayesi diye bilinen soru hadisesini